
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

20 квітня 2023 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

матеріальних цінностей 

 

Розглянувши доповідну записку відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Угоди 

про наміри між Лубенською територіальною громадою та DAI Global LLC 

щодо Проєкту USAID «Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів 

місцевого самоврядування» («ГОВЕРЛА») від 09 листопада 2021 року,  

Програми розвитку ООН від 01.03.2023 року, керуючись Законом України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади: 

-  бензин А-95 АЗС «ОККО», паливний суперталон номіналом 20 літрів, 

загальною кількістю 150 шт. (номери талонів 99999600000003131263 - 

99999600000003131412) на загальну суму 128940,00 грн. (сто двадцять вісім 

тисяч дев’ятсот сорок гривень 00 копійок); 

- дизельний генератор GUCBIR із максимальною потужністю 60 кВт, 

серійний № GJ10042147, модель DJR75, в кількості 1 шт., вартістю 443942,80 

грн. (чотириста сорок три тисячі дев’ятсот сорок дві гривні 80 копійок); 

- обладнання на загальну суму 2081781,73 грн. (два мільйони вісімдесят 

одна тисяча сімсот вісімдесят одна гривня 73 копійки), згідно з додатком до 

цього рішення; 

- портативне джерело живлення малої потужності Goal Zero Yeti 500X в 

кількості 2 шт. на загальну суму 58043,02 грн. (п’ятдесят вісім тисяч сорок три 

гривні 02 копійки). 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 



 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

 до рішення Лубенської міської ради 

від 20.04.2023 року 

 

Перелік обладнання, що приймається у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади 

 

№ Опис Модель/Серійний № 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Кількість 

1 
Комплект меблів для їдальні: стіл Ліра та 

6 стільців Ріо 
Н/Д 8 227,94 30 

2 Автоматична пральна машина Samsung  

WW90TA047AE1UA 

 

06NB5ESTB00485 

06NB5ESTB00348 

06NB5ESTB00349 

06NB5ESTB00281 

06NB5ESTB00279F 

25 268,90 5 

3 
Автоматична сушильна машина 

Samsung  

DV90TA040AХ/UA 

 

0VWZ5ABT100261 

0VWZ5ABT100156 

0VWZ5ABT100153 

0VWZ5ABT100143 

0VWZ5ABT100126X 

37 578,99 5 

4 
Плита електрична промислова на 6 

комфорок з духовою шафою  

ПЕ 6Ш Н 

 

4312 

4317 

38 397,03 2 

5 
Шафа гардеробна металева 2-секційна 

б/п, RAL 7035 
SUM 620 6 399,51 40 

6 

Піч пароконвекційна Piron на 10 рівнів, 

укомплектована а) деками GN 1/1 – 10 

шт. і б) підставкою під пароконвектомат 

з направляючими під гастроємності GN 

1/1 

PF8910 

 

223611047 

214911089 

163 430,19 2 

7 

Лінія роздачі, вітрина кондитерська з 

холодильним агрегатом. Габаритні 

розміри: 1500*700*1920 мм 

Н/Д 67 841,34 1 

8 

Лінія роздачі (марміт) других страв, 

укомплектована гастроємностями  GN 

1/1 – 6 шт. Габаритні розміри: 

1200*700*1300 мм 

Н/Д 28 365,90 1 

9 
Лінія роздачі (марміт) перших страв. 

Габаритні розміри: 1200*700*1300 мм 
Н/Д 22 969,83 1 

10 
Шафа холодильна промислова Forcold 

G-GN1200TN-FC, 1200 л 

SK2222F1C847G12T005 

SK2222F1C847G12T006 

SK2222F1C847G12T007 

72 952,53 3 

11 
Морозильна шафа дводверна Forcold G-

GN1200ВТ-FC, 1200 л  

SK2221F1C4734G12B008 

SK2221F1C4734G12B010 

SK2221F1C4734G12B011 

86 544,.35 3 

12 
Посудомийна машина промислова 

Stalgast 

803021 

 

P1013094 

100 815,61 1 



№ Опис Модель/Серійний № 

Ціна за 

одиницю, 

грн. 

Кількість 

13 
Стелаж кондитерський 1-секційний на 

16 рівнів 
Н/Д 3 343,47 4 

14 

Лінія роздачі. Прилавок для столових 

приборів. Габаритні розміри: 

600*700*1400 мм 

Н/Д 7 578,48 1 

15 
Лінія роздачі. Стіл нейтральний. 

Габаритні розміри: 1500*700*1300 мм 
Н/Д 17 000,01 2 

16 
Каструля висока з кришкою 25,7 л, 

Atelier Gastro 011341 
Н/Д 3 613,34 6 

17 
Кастрюля висока з кришкою 11,1 л, 

Stalgast 
Н/Д 1 887,67 10 

18 
Відро кругле з педаллю (контейнер для 

сміття) 30 л 
Н/Д 1 858,78 10 

19 Чашка чайна біла Luminarc Everyday Н/Д 49,73 300 

20 Тарілка обідня біла Luminarc Everyday Н/Д 29,62 300 

21 Бульйонниця біла Luminarc Н/Д 82,28 300 

 

 

Секретар міської ради              Маргарита КОМАРОВА 


